

MUNICÍPIO DE SERRITA
SERRITA-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2024
Processo Administrativo Nº 017/2024
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: AROLDO ROSENDO DA SILVA
Data de Publicação: 12/03/2024 12:28:03

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:39:06
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: VARA DE CANO AZUL 6M PN 80 DE 100MM
Descrição: Vara de cano azul 6m pn 80 de 100mm			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 256,50		Valor Total: 1.026,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	038	49.464.926/0001-27	270,00	256,50		Sim
2 FRONT COMERCIAL LTDA	099	43.731.740/0001-00	270,00	270,00	5,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:39:06
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UND	Marca: Asperbras	Modelo: fc2030
Descrição: Vara de cano azul 6m pn 80 de 75mm			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 175,00		Valor Total: 1.050,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FRONT COMERCIAL LTDA	147	43.731.740/0001-00	190,00	175,00		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	120	49.464.926/0001-27	190,00	180,50	3,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:39:06
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SERRITA
SERRITA-PE

Item: 3 Unidade: UND Marca: Asperbras Modelo: fc2026
Descrição: Vara de cano azul 6m pn 40 de 50mm
Quantidade: 200 Valor Unit.: 39,00 Valor Total: 7.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FRONT COMERCIAL LTDA	013	43.731.740/0001-00	47,67	39,00		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	057	49.464.926/0001-27	47,67	45,29	16,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:39:06
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4 Unidade: UND Marca: Asperbras Modelo: fc2470
Descrição: Vara de cano azul 6m pn 40 de 35mm
Quantidade: 100 Valor Unit.: 29,00 Valor Total: 2.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FRONT COMERCIAL LTDA	066	43.731.740/0001-00	36,67	29,00		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	143	49.464.926/0001-27	36,67	34,84	20,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:39:06
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5 Unidade: UND Marca: Asperbras Modelo: fc2024
Descrição: Vara de cano azul 6m pn 40 de 25mm
Quantidade: 100 Valor Unit.: 22,00 Valor Total: 2.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FRONT COMERCIAL LTDA	062	43.731.740/0001-00	30,00	22,00		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	145	49.464.926/0001-27	30,00	28,50	29,55	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SERRITA
SERRITA-PE

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:39:06
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UND	Marca: Asperbras	Modelo: fc2665
Descrição: Vara de cano azul 6m pn 40 de 20mm			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 23,00	Valor Total: 2.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FRONT COMERCIAL LTDA	097	43.731.740/0001-00	26,67	23,00		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	128	49.464.926/0001-27	26,67	25,34	10,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:39:06
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UND	Marca: Plastilit	Modelo: Plastilit
Descrição: Vara de cano marrom 6m pn 80 de 85mm			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 399,00	Valor Total: 1.596,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FRONT COMERCIAL LTDA	099	43.731.740/0001-00	444,33	399,00		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	013	49.464.926/0001-27	444,33	422,11	5,79	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:39:07
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: VARA DE CANO MARROM 6M PN 80 DE 75MM
Descrição: Vara de cano marrom 6m pn 80 de 75mm			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 356,25	Valor Total: 3.562,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	068	49.464.926/0001-27	375,00	356,25		Sim
2 FRONT COMERCIAL LTDA	066	43.731.740/0001-00	375,00	374,00	4,98	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICÍPIO DE SERRITA
SERRITA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:39:07
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UND	Marca: Plastilit	Modelo: Plastilit
Descrição: Vara de cano marrom 6m pn 80 de 60mm			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 190,00	Valor Total: 1.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FRONT COMERCIAL LTDA	057 43.731.740/0001-00	251,67	190,00		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	116 49.464.926/0001-27	251,67	239,09	25,84	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:39:07
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: VARA DE CANO MARROM 6M PN 80 DE 50MM
Descrição: Vara de cano marrom 6m pn 80 de 50mm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 93,74	Valor Total: 1.874,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	101 49.464.926/0001-27	98,67	93,74		Sim
2 FRONT COMERCIAL LTDA	063 43.731.740/0001-00	98,67	98,67	5,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:39:07
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: VARA DE CANO MARROM 6M PN 80 DE 40MM
Descrição: Vara de cano marrom 6m pn 80 de 40mm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 104,50	Valor Total: 2.090,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	005 49.464.926/0001-27	110,00	104,50		Sim
2 FRONT COMERCIAL LTDA	058 43.731.740/0001-00	110,00	110,00	5,26	Sim

MUNICIPIO DE SERRITA
SERRITA-PE

3 JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA 121 02.138.273/0001-22 110,00 110,00 0,00 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:39:07
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12 Unidade: UND Marca: FORTLEV Modelo: VARA DE CANO MARROM 6M PN 80 DE 32MM
Descrição: Vara de cano marrom 6m pn 80 de 32mm
Quantidade: 40 Valor Unit.: 68,40 Valor Total: 2.736,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	115 49.464.926/0001-27	72,00	68,40		Sim
2 FRONT COMERCIAL LTDA	141 43.731.740/0001-00	72,00	72,00	5,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:39:07
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13 Unidade: UND Marca: FORTLEV Modelo: VARA DE CANO MARROM 6M PN 40 DE 25MM
Descrição: Vara de cano marrom 6m pn 40 de 25mm
Quantidade: 100 Valor Unit.: 33,25 Valor Total: 3.325,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	117 49.464.926/0001-27	35,00	33,25		Sim
2 FRONT COMERCIAL LTDA	083 43.731.740/0001-00	35,00	35,00	5,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:39:08
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14 Unidade: UND Marca: FORTLEV Modelo: VARA DE CANO MARROM 6M PN 40 DE 20MM
Descrição: Vara de cano marrom 6m pn 40 de 20mm
Quantidade: 10 Valor Unit.: 23,75 Valor Total: 237,50

MUNICÍPIO DE SERRITA
SERRITA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	135	49.464.926/0001-27	25,00	23,75		Sim
2 FRONT COMERCIAL LTDA	016	43.731.740/0001-00	25,00	25,00	5,26	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:39:08
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo: REGISTRO DE 100MM
Descrição: Registro de 100mm			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 408,50		Valor Total: 817,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	026	49.464.926/0001-27	430,00	408,50		Sim
2 FRONT COMERCIAL LTDA	049	43.731.740/0001-00	430,00	419,58	2,71	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:39:08
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UND	Marca: Socel	Modelo: Socel
Descrição: Registro de 85mm			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 190,00		Valor Total: 380,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FRONT COMERCIAL LTDA	005	43.731.740/0001-00	366,67	190,00		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	126	49.464.926/0001-27	366,67	348,34	83,34	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:39:08
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE SERRITA
SERRITA-PE

Item: 17 Unidade: UND
Descrição: Registro de 75mm
Quantidade: 6

Marca: Socel

Modelo: Socel

Valor Unit.: 85,00

Valor Total: 510,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FRONT COMERCIAL LTDA	137	43.731.740/0001-00	135,00	85,00		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	113	49.464.926/0001-27	135,00	128,25	50,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:39:08
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18 Unidade: UND
Descrição: Registro de 60mm
Quantidade: 6

Marca: Plastilit

Modelo: Plastilit

Valor Unit.: 42,00

Valor Total: 252,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FRONT COMERCIAL LTDA	065	43.731.740/0001-00	80,00	42,00		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	034	49.464.926/0001-27	80,00	76,00	80,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:39:08
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19 Unidade: UND
Descrição: Ventosa
Quantidade: 20

Marca: Emmeti

Modelo: 00.40004

Valor Unit.: 45,00

Valor Total: 900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FRONT COMERCIAL LTDA	047	43.731.740/0001-00	76,00	45,00		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	120	49.464.926/0001-27	76,00	72,20	60,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE SERRITA
SERRITA-PE

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:39:09
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UND	Marca: SIL	Modelo: CABO PP 2X2,5 MM ROLO 100M
Descrição: CABO PP 2X2,5 MM rolo 100m			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 807,50		Valor Total: 807,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	051	49.464.926/0001-27	850,00	807,50		Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	115	37.278.673/0001-18	850,00	849,96	5,26	Sim
3 JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	129	02.138.273/0001-22	850,00	850,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	040	27.518.373/0001-05	850,00	677,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:39:09
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UND	Marca: CORFIO	Modelo: CORFIO
Descrição: CABO PP 3X2,5 MM rolo 100m			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 523,91		Valor Total: 1.571,73

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	001	37.278.673/0001-18	1.249,98	523,91		Sim
2 JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	026	02.138.273/0001-22	1.250,00	950,00	81,33	Sim
3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	136	49.464.926/0001-27	1.250,00	1.187,50	25,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	041	27.518.373/0001-05	1.250,00	625,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:39:09
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UND	Marca: CORFIO	Modelo: CORFIO
Descrição: CABO PP 3X1,5 MM rolo 100m			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 324,11		Valor Total: 972,33

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	067	37.278.673/0001-18	766,65	324,11		Sim

MUNICIPIO DE SERRITA
SERRITA-PE

2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	124	49.464.926/0001-27	766,67	728,34	124,72	Sim
3 JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	045	02.138.273/0001-22	766,67	766,67	5,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	071	27.518.373/0001-05	766,00	488,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:39:09
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UND	Marca: CORFIO	Modelo: CORFIO
Descrição: CABO PP 3X4.0MM rolo de 100m			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 795,48	Valor Total: 1.590,96	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	009	37.278.673/0001-18	1.649,98	795,48		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	032	49.464.926/0001-27	1.650,00	1.567,50	97,05	Sim
3 JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	087	02.138.273/0001-22	1.650,00	1.600,00	2,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	014	27.518.373/0001-05	1.650,00	1.650,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:39:09
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UND	Marca: Leão	Modelo: 4R1PA-12 230
Descrição: BOMBA 0,5 CV 4R1 PA/IA-12 220V			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1.470,67	Valor Total: 22.060,05	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FRONT COMERCIAL LTDA	026	43.731.740/0001-00	2.516,67	1.470,67		Sim
2 JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	132	02.138.273/0001-22	2.516,67	1.730,00	17,63	Sim
3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	108	49.464.926/0001-27	2.516,67	2.390,84	38,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	143	27.518.373/0001-05	2.516,67	2.516,67		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SERRITA
SERRITA-PE

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:39:09
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UND	Marca: Leão	Modelo: 4R1PA-15 230
Descrição: BOMBA 1,0 CV 4R3 PA/IA-11 220V			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.689,33	Valor Total: 5.067,99	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FRONT COMERCIAL LTDA	118	43.731.740/0001-00	2.700,00	1.689,33		Sim
2 JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	079	02.138.273/0001-22	2.700,00	1.850,00	9,51	Sim
3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	017	49.464.926/0001-27	2.700,00	2.565,00	38,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	143	27.518.373/0001-05	2.700,00	2.700,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:39:09
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UND	Marca: Leão	Modelo: 4R1PA-15 230
Descrição: BOMBA 1,0CV 4R3 PA/IA-17 220V			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.689,33	Valor Total: 8.446,65	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FRONT COMERCIAL LTDA	099	43.731.740/0001-00	3.183,33	1.689,33		Sim
2 JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	028	02.138.273/0001-22	3.183,33	2.350,00	39,11	Sim
3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	108	49.464.926/0001-27	3.183,33	3.024,16	28,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	075	27.518.373/0001-05	3.183,00	3.183,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:39:10
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UND	Marca: Leão	Modelo: 4R1PA-15 230
Descrição: BOMBA 2.0 CV 4R5 PA/IA- 12 220V			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.689,33	Valor Total: 3.378,66	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FRONT COMERCIAL LTDA	117	43.731.740/0001-00	2.850,00	1.689,33		Sim

MUNICIPIO DE SERRITA
SERRITA-PE

2 JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	006	02.138.273/0001-22	2.850,00	2.450,00	45,03	Sim
3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	114	49.464.926/0001-27	2.850,00	2.707,50	10,51	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	118	27.518.373/0001-05	2.850,00	2.850,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:39:10
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: UND	Marca: Leão	Modelo: 4R1PA-16 230
Descrição: BOMBA 3.0 CV 4R5 PA/IA- 11 220V			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.573,62		Valor Total: 3.147,24

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FRONT COMERCIAL LTDA	009	43.731.740/0001-00	9.766,67	1.573,62		Sim
2 JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	102	02.138.273/0001-22	9.766,67	3.800,00	141,48	Sim
3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	087	49.464.926/0001-27	9.766,67	9.278,34	144,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	049	27.518.373/0001-05	9.766,00	9.766,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:39:10
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: UND	Marca: Thebe	Modelo: TSM 3518 de 4CV 380V com 18 est.
Descrição: BOMBA 4.0 CV 4R5 IB-22 380V			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.450,00		Valor Total: 4.450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	034	02.138.273/0001-22	15.450,00	4.450,00		Sim
2 FRONT COMERCIAL LTDA	109	43.731.740/0001-00	15.450,00	5.356,41	20,37	Sim
3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	014	49.464.926/0001-27	15.450,00	14.677,50	174,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	023	27.518.373/0001-05	15.450,00	15.450,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SERRITA
SERRITA-PE

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:39:10
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UND	Marca: Thebe	Modelo: TSM 6014 de 5,5CV 380V com 14 est.
Descrição: BOMBA 5.0CV 4R8 PB-18 380V			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.900,00		Valor Total: 4.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	125	02.138.273/0001-22	11.783,33	4.900,00		Sim
2 FRONT COMERCIAL LTDA	123	43.731.740/0001-00	11.783,33	5.215,63	6,44	Sim
3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	087	49.464.926/0001-27	11.783,33	11.194,16	114,63	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	031	27.518.373/0001-05	11.783,00	11.783,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:39:10
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: UND	Marca: Ebara	Modelo: 4BPS 10I 21 de 7,5CV 380V .
Descrição: BOMBA 7.0 CV 4R8 PB-23 380V			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 6.900,00		Valor Total: 6.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	114	02.138.273/0001-22	14.716,67	6.900,00		Sim
2 FRONT COMERCIAL LTDA	057	43.731.740/0001-00	14.716,67	8.146,30	18,06	Sim
3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	079	49.464.926/0001-27	14.716,67	13.980,84	71,62	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	060	27.518.373/0001-05	14.716,00	14.716,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: BRUNA QUEZADO